REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 33€/ prot,, Tirang, mé // .0/ 2019

VENDIM
Nr. {0, date 1. 0/ 2019

PER

MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE, PER PERIUDHEN JANAR — MARS 2019

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”, pas shqyrtimit t€ propozimit t€ Administratorit t&
Universitetit t€ Mjekésis€, Tirané, Nr. 2814 prot., dat€ 03.12.2018 "Propozim pér projekt-
programin e mbledhjeve", dhe pas diskutimeve né mbledhjen e datés 07.01.2019 dhe mbledhjes
s€ datés 29.01.2019, Bordi i Administrimit t€ Universitetit t€ Mjekésis€, Tiran€,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ miratoj€ planin e punés s€ Bordit t&€ Administrimit t€ Universitetit t€ Mjekésisé,
Tirané pér periudhén Janar — Mars 2019. |

2. Plani i punés do t€ jeté sipas lidhjes nr. 1, bashkélidhur dhe éshté pjes€ integrale e kétij
- vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARIL -
Adriana BERBERI
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Lidhja nr. 1:

Plani i punés pér Bordin e Administrimit pér periudhén Janar — Mars 2019

Pér muajin Janar:

Miratimin e detajimit t€ graniti t€ mésimdhénies t€ dérguar nga MARS.

Miratimi i planit t€ mbledhjeve t€ Bordit t€ Administrimit pér periudhén janar -Mars.
Miratimi i planit vjetor t€ punés s€ Njésis€ s€ Auditimit t€ Bréndéshém.

Analiza e realizimit t€ planit vjetor t&€ punés s€ Njésis€ s€¢ Auditimit t€ Brendshém.
Miratimi i listave té studentéve pérfitues t€ bursave sipas vendimeve t€ Keshillit t&
Ministrave.

Miratimi i stukturés s€ UMT-s€.

7. Takim me drejtuesit e Késhillave studentore t€ fakulteteve pér problematikat qé lidhen
me project-buxhetin 2019.

S e

&

Pér muajin Shkurt:

1. Takim i pérbashkét me rektoratin pér diskutimin e problematikave qé lidhen me
pérgjésité respective né funksion t€ koordinimit dhe bashkérendimit mé t€ miré.

Raportim nga Administratori mbi realizimin e pritshém té€ Buxhetit t€ vitit 2018.

Miratimi i detajimit t€ buxhetit t€ UMT-sé€ pér vitin 2019.

Raportim nga Njésia e Auditimit t€ Brendshém pér detyrat e muajit Janar.

Raport mbi pérputhshmériné e kritereve té personave aktualisht t€ punésuar me kriteret e
miratuara t€ struktures.

Side oAb

Pér muajin Mars:

1. Diskutim i programeve t€ reja t€ propozuara nga fakultetet.

2. Diskutim i rregullores/procedurave té€ pérzgjedhjes s€ projekteve t€ punés kérkimore-
shkencore té cilat financohen nga fondet e UMT-sé.

3. Raportim nga Njésia e Auditimit t€ Brendshém pér detyrat e muajit shkurt.

4. Miratimi i raportit vjetor t€ veprimtarisé ekonomike t€ UMT-s€ pér vitin 2018.
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